



خبر

فرقی بین امضای
هیأت مدیره نیست

سوء تفاهات اخیر سبب شده محمد مؤمنی درباره روند کار در هیأت مدیره توضیح کوتاهی دهد: «در زمانی که عضو هیأت مدیره استقلال بودم، روش کار این بود که مدیرعامل یک چیزی را امضا می‌کرد و بعد از آن یکی از اعضای هیأت مدیره باید آن را امضا کرد.

فرقی نمی‌کرد که کدام یک از اعضای هیأت مدیره آن را امضا کند و مشخص نشده بود که حتماً یک شخص باید امضا کند. استقلال و مدیریت باشگاه باید خیلی محکم به کارشان ادامه دهند. وقتی در هیأت مدیره بودیم سعی می‌کردیم هیچ نوع سندی را به بیرون از باشگاه ارائه ندهیم. بعد از دربی این حواشی را برای استقلال ایجاد کردند.

استقلال، اعتبار فدراسیون فوتبال ایران و سیاست تیم‌های رقیب حتی به صحبت‌های وزیر محترم ورزش و جوانان هم توجه نکردند. می‌خواهند تمرکز یک باشگاه با هواداران میلیونی را به هم بریزند.»

تأکید به تقویت تیم

عباس مزدهی، بازیکن قدیمی استقلال تیم نکنونام را مورد ستایش قرار داده است: «جواد نکنونام تیم خوب، یکدست، متحد و هماهنگی را شکل داده است؛ تیمی که از دقیقه ۱ تا دقیقه ۹۰ برای پیروزی و کسب امتیاز در زمین حاضر می‌شود و بازیکنانش به معنای واقعی کلمه در زمین می‌جنگند.»

استقلال و سپاهان اصفهان به طور حتم دو تیمی هستند که در این فصل شانس‌های جدی قهرمانی محسوب می‌شوند. این دو تیم یک سر و گردن بالاتر از سایر تیم‌ها در این فصل بوده‌اند و به نظر من قهرمانی حق استقلال یا سپاهان است.

من به عنوان یک استقلال‌آمیدوارم در پایان فصل تیم محبوبم جام قهرمانی را بالای سر ببرم. مزدهی هم به تقویت تیم تأکید دارد: «استقلال باید از همین حالا به فکر تقویت تیم باشد، به طور حتم اگر آنها می‌خواهند روند موفقیت‌آمیز خود را ادامه دهند، نیاز به جذب دو سه بازیکن تأثیرگذار دارند و مدیران این تیم نسبت به جذب آنها باید اقدام کنند.»



علی سامره

تأکید به استفاده از VAR

این روزها با اینکه نیم‌فصل اول به اتمام نرسیده، اما سر و صدا علیه داوری زیاد است و هیچ کدام از تیم‌ها از نحوه قضاوت داوران راضی نیستند.

در همین راستا علی سامره که مدعی است گل تیم گل‌گهر آقاساید بوده و پنالتی روی پیمان بابایی گرفته نشده است، خواهان آوردن VAR به لیگ برتر شده است.



پیمان بابایی

پنالتی گرفته نشد

با توجه به اینکه در بازی دربی استقلال‌ها مدعی بودند روی پیمان بابایی هم پنالتی شده بود، این بار در بازی با گل‌گهر هم بابایی در مصاحبه‌ای اعلام کرده است که در دقیقه ۸۱ روی پای او خطای پنالتی شد اما داور بازی نگرفت.

در همین راستا چند کارشناس داوری از جمله تورج حق‌وردی نیز معتقد به خطای پنالتی روی بابایی بوده است.



هرویه میلیچ

خداحافظی از فوتبال

هرویه میلیچ بازیکن سابق استقلال از دنیای فوتبال برای همیشه خداحافظی کرد. میلیچ که در استقلال در پست پیستون چپ بازی می‌کرد، چند سال پیش از این تیم جدا شد و به دلیل شکایتی که از استقلال کرد، در چندین نوبت این تیم به مشکل خورد و پنجره نقل و انتقالاتش نیز بسته شد. حالا اما این هافبک کروات تصمیم گرفته برای همیشه از دنیای فوتبال خداحافظی کند.

چرا با ۱۰۰ بازی در استقلال یک بار هم به تیم ملی دعوت نشد؟!

رضاوند، شبیحی از یک بازیساز!



اینکه استقلال نکنونام توانسته نساچی را با چهار گل شکست دهد قابل تحسین است اما به طور قطع نساچی را نمی‌شود در ردیف تیم‌های صاحب تاکتیک فصل جاری قرار داد و استقلال را آنجا باید بیشتر مورد توجه قرار داد که مقابل تیم‌های استوارتر به لحاظ تاکتیکی قرار می‌گیرد

حمیدرضا عرب
روزنامه‌نگار

که خواست سرمربی است به خدمت بگیرند.

جواد نکنونام در حالی به این نقطه رسیده که پیش از پایان نیم‌فصل وقتی صراحتاً در نشست خبری بعد از بازی اعلام می‌کند به ۵ بازیکن جدید نیاز داریم، به طور قطع رضایت حداکثری از عملکرد هافبک‌های خود ندارد. نکنونام در همه این ایام تلاش کرده با حمایت از بازیکنانش به نوعی انتقادات خود از کیفیت برخی بازیکنان را پنهان نگه دارد چرا که خودش هم خوب می‌داند که اگر حرفی علیه همین داشته‌ها بزند نیز ممکن است برایش سخت گران تمام شود. به همین دلیل او سیاست روحیه دهی به بازیکنانش را در پیش گرفته و تلاش می‌کند خود را راضی نشان دهد اما برای اینکه پی به واقعیت‌های استقلال ببریم کافی است بازی‌های اخیر را به دقت مرور کنیم تا به این باور تلخ

برسیم که استقلال تا چه اندازه در بخش بازیسازی به خصوص در بازی‌های سخت دچار مشکل است.

در فاز موقعیت‌سازی بوده و آمار قابل قبولی ندارد.

حالا شاید اعداد و ارقامی که برخی سایت‌ها درباره تعداد پاس، میزان دوندگی و دیگر فاکتورها از رضاوند ارائه دهند ظاهراً در وضعیت مطلوبی باشد اما به واقع وقتی صحبت از یک هافبک بازیساز می‌شود آنچه بیشتر مورد کنکاش قرار می‌گیرد این است که بازیکن مورد نظر در طول فصل چند بار موقعیت گل ایجاد می‌کند تا گره کار تیمش باز شود؟! آمار رضاوند در تعداد پاس گل اما بسیار ناچیز و حقیر است و جز آن صحنه منجر به گل استقلال در دربی دیگر پاسی از او که منجر به گل شده باشد، به ثبت نرسیده و او جایی در جدول پاسورهای تیمش ندارد. مهدی پور با ۵ پاس و جلالی با ۳ پاس در جدول حضور دارند اما خبری از رضاوند نیست و این بازیکن جایی در

میان برگزیده‌ها ندارد.

عملکرد رضاوند در طول سالیانی که پیراهن استقلال را به تن داشته آنجا بیشتر زیر سؤال می‌رود که این بازیکن به رغم آنکه بیش از ۱۰۰ بار فرصت پوشیدن پیراهن استقلال را داشته اما در همه این ایام حتی در فهرست ۵ نفره تیم ملی هم قرار نگرفته و دیگر هافبک‌ها (مهدی پور، مهری و حتی نیک‌نفس) بیش و کم در سال‌های اخیر در لیست تیم ملی بوده‌اند اما کیفیت رضاوند هرگز به گونه‌ای نبوده که حتی در میان ۵۰ بازیکن برگزیده فوتبال ایران جایی داشته باشد. در واقع با یک بازیکن متوسط مواجه‌ایم که هیچ‌گاه نتوانسته برای استقلال رل بازیکنانی همچون منصوریان، جباری، مبعلی، جباروف، زندی و بازیکنانی از این دست را بازی کند و فرسنگ‌ها با این ستاره‌ها فاصله داشته است.

تاکتیک لورفته
نکنونام؟

شاهرخ بیانی از آن دسته پیشکسوتانی است که معمولاً نقطه ضعف تیم را هم بازگو می‌کند. او گفته: «تاکتیک نکنونام لورفته اما این تیم نیاز به تقویت دارد. فکر می‌کنم مقابل گل‌گهر شکل همیشگی تیم خود را از دست دادیم. دیروز استقلال همیشگی را شاهد نبودیم.»

استقلال در خط هافبک نیازمند بازیکنانی مثل جانواریو و جباری است. در خط دفاع هم چشمی نمی‌تواند دفاع وسط باشد. محمدی در دوران افتتاحی است و به نظر من با انگیزه بازی می‌کند. او همیشه با انگیزه بوده اما این روزها کمکی به استقلال نمی‌کند. الان پست یک بازیکن مهم نیست.»

سوزه

محمد نوازی: چرا می‌گویید پنالتی ما پنالتی نبود؟!
کارشناس پرسپولیس
درباره ما حرف نزن

محمد نوازی اعتقاد دارد که باندی علیه استقلال در حال تخریب است. مربی استقلال در پاسخ به این سؤال که آیا اعتقاد دارد داور باید یک پنالتی دیگر برای آبی‌پوشان می‌گرفت، گفت: «شک نکنید پنالتی استقلال سوخت. کارشناس داوری می‌گفت پنالتی استقلال، پنالتی نبوده است. چطور نمی‌بیند که توپ به دست چپ بازیکن هم برخورد می‌کند؟ آقای کارشناس! اگر مردم شما را نمی‌شناسند، من و خیلی از استقلال‌ها شما را می‌شناسیم. این فرد عشق کتانی و ساعت قرمز است! همیشه در زمان داوری‌اش سر بازی‌ها ساعت قرمز می‌انداخت و کتانی قرمز می‌پوشید. به خاطر مشکلی که داشت مجبور بود لنز در چشمش بگذارد و گاهی خطا را در یک متری‌اش نمی‌دید. می‌دانم ایشان رفیق نزدیک کدام آدم فوتبالی است. آقای شیتیل بگیر هم رفیق همان آدم است.» مربی استقلال ادامه داد: «یک باند درست کرده‌اید و می‌خواهید تیم استقلال را تخریب کنید؟ تعجب می‌کنم از آن برنامه زنده تلویزیونی که از امثال اینها برای نقد داوری استفاده می‌کند. از کارشناسان دیگر یک سؤال درباره ایشان کنید، ببینید چطور از عشق او به رنگ قرمز حرف می‌زنند. ما که بیرون از داوری هستیم این چیزها را می‌دانیم. طرف با لباس قرمز جلوی دوربین نشسته؛ آیا نمی‌دانسته نباید این کار را کند؟ شاید هم برای خودشیرینی پیش‌رقیب این کار را کرده است. دوست عزیز، شما به جای نقد داوران، شال قرمز ببنداز و بوق دست بگیر و روی سکو تیمت را تشویق کن!»

دلخوری ادامه دار آبی‌ها از برخی کارشناسان
واژه «شیتیل بگیر» برای نکنونام
دردسر می‌شود؟

بعد از بازی با گل‌گهر سیرجان جواد نکنونام اظهاراتی درباره برخی کارشناسان داوری انجام داد که با اعتراض آنها مواجه شده است. نکنونام صراحتاً از واژه «شیتیل بگیر» علیه برخی کارشناسان استفاده کرده است. البته سرمربی استقلال نام فرد خاصی را نبرده و فقط به این موضوع اشاره کرده که کارشناسی‌ها رنگی و جانبدارانه است و شاید هم منظور خاصی از به کار بردن واژه شیتیل بگیر ندارد. اما به هرحال بیان این جمله که بار حقوقی دارد، برخی کارشناسان داوری را دلخور کرده است. یکی از کارشناسانی که نسبت به اظهارات نکنونام واکنش نشان داده، حسین عسگری است که پیش‌تر ریاست کمیته داوران را نیز به عهده داشته است. عسگری گفته که چون نکنونام جمع بسته و همه را مورد انتقاد قرار می‌دهد، بنابراین تر و خشک با هم می‌سوزند و سرمربی استقلال یا باید عبارتی را به کار نگیرد و یا اینکه مستقیم اشاره کند که منظورش چه کسی است. عسگری از کمیته داوران هم خواسته به ماجرا ورود کرده و اجازه ندهد حقی از کارشناسان داوری ضایع شود. البته بهتر هم هست نکنونام جملاتی به کار نگیرد که اینچنین بار حقوقی داشته باشد و احیاناً او را به دردسر بیندازد. به نظر می‌رسد با وجود اینکه حق تا حد زیادی با استقلال‌ها است اما استفاده از این عبارات دستمایه‌ای برای نقد از سرمربی استقلال شود.